
 

 

 
 

 

 

 

COMUNE DI PIEVE TORINA 

Provincia di Macerata 
 

 

  

 

 

 

COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE  PER USO AMMINISTRATIVO E 

D’UFFICIO DELLA DETERMINAZIONE N. 80 DEL 19-11-2019 

 

 

 

 

Registro Generale n. 512 

 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

SETTORE AREA FINANZIARIA 

 

N. 80 DEL 19-11-2019 

 

 

Ufficio: UFF. RAGIONERIA 

 

 

Oggetto: LIQUIDAZIONE FATTURA VACANZE TERZA ETA' 2019. 

 

 

 

 

L'anno  duemiladiciannove addì  diciannove del mese di novembre, nella Sede Comunale, nel 

proprio ufficio. 

 

Il Responsabile del servizio MANCINELLI LUANA 

 
RICHIAMATA la delibera di Giunta n. 38 del 08/06/2019 con la quale il Comune di Pieve Torina 

organizza un soggiorno estivo per la terza età per il periodo dal 16/06/2019 al 30/06/2019, presso 

l’Hotel Astor di Miramare di Rimini;  

VISTA la fattura n. 35 del 23/08/2019 della ditta SEMPRINI LUIGI E C. SAS, con sede a Rimini 

(RN) in via Regina Margherita n. 74, P.I. 00266490408, di euro 2.940,00 iva inclusa, per il contributo 

relativo al soggiorno estivo per la terza età, dal 16/06/2019 al 30/06/2019, presso l’Hotel Astor di 

Miramare di Rimini; 



  

Determinazione AREA FINANZIARIA n.80 del 19-11-2019 COMUNE DI PIEVE TORINA 
 

Pag. 2 

RITENUTO di provvedere alla liquidazione della suddetta fattura; 

RILEVATO CHE, ai sensi del comma 5 dell’art. 3 e s.m.i. della legge 136/2010, la stazione appaltante 

ha l’obbligo di richiedere il Cig quale identificativo dell’appalto posto in essere ai fini della 

tracciabilità dei flussi finanziari relativi alla fornitura stessa; 

RITENUTO di provvedere agli obblighi di cui sopra, indicando il seguente codice Cig: ZC0293D1F6; 

 

VISTI:  

- il D.Lgs. 267/2000 e ss.mm.ii.;  

- il D. Lgs. 165/2001 

- lo Statuto Comunale  

 

DETERMINA 

1) Di liquidare in favore della Ditta SEMPRINI LUIGI E C. SAS, con sede a Rimini (RN) in via 

Regina Margherita n. 74, P.I. 00266490408, la fattura n. 35 del 23/08/2019 per un importo di 

€ 2.940,00 compresa iva. 

2) Di imputare la somma complessiva di euro 2.940,00 compresa iva, come di seguito indicato: 

 Cap. 2964 per un importo di euro 1.788,00; 

 Cap. 1036/1 per un importo di euro 1.152,00 

 

 



  

Determinazione AREA FINANZIARIA n.80 del 19-11-2019 COMUNE DI PIEVE TORINA 
 

Pag. 3 

Letto e sottoscritto a norma di legge.  

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 F.to MANCINELLI LUANA 

 

 

___________________________________________________________________________ 

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente 

determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva. 

Lì              

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 F.to MANCINELLI LUANA 

 

 

___________________________________________________________________________ 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15 

giorni consecutivi dal 19-11-2019    al 04-12-2019 

Lì  19-11-2019 

 

 IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA 

 F.to MANCINELLI LUANA 

 

 

 

 

 

Copia conforme all’originale. 

Lì 

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 MANCINELLI LUANA 

 


